

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

W & S Autoimportgesellschaft mbH
Alter Flughafen 6
30179 Hannover
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210501943
Kundennr.: 13951
Datum: 17. Mai 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210502147 vom 17.05.2021; Ihre Referenznr.: 253512;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	60507		LED "Zespolona" W68L Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,07 kg	2	STCK	27,79	55,58
3	10492		PROPLAST SML LED gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 10,88 kg	17	STCK	9,15	155,55
4	10490		PROPLAST BGL LED rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,38 kg	6	STCK	9,15	54,90
5	107363		ASPÖCK Regpoint II LED, KZL, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,18 kg	1	STCK	10,21	10,21
6	66024		FRISTOM FT-009 URL LED r./w. Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	16,30	16,30
7	10491		PROPLAST BGL LED weiß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,13 kg	2	STCK	12,11	24,22
8	664		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 20 kg	1	Stück	21,00	21,00
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	337,76
						19% MwSt.	64,17
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	401,93

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210501943

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210501943 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 13,026